АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2018                                                                                                                                                          № 268
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 03.04.2018 № 257  "Об установлении базового размера платы за пользование жилым помещением и коэффициента соответствия платы"
В целях обеспечения реализации положений подпункта "и" пункта 5 Типового договора социального найма жилого помещения, утвержденного постановлением Правительства РФ от 21.05.2005 № 315, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом округа Муром, решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.03.2017 № 313 "Об утверждении Порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в округе Муром",
постановляю:
1. Внести изменения в пункт 6 постановления администрации округа Муром от 03.04.2018 № 257 "Об установлении базового размера платы за пользование жилым помещением и коэффициента соответствия платы", изложив его в редакции:
"6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и применяется к правоотношениям с 01 мая 2018 года".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации по экономической политике, начальника Управления экономического развития Е.А.Воронова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Директор МКУ "Муниципальный жилищный фонд"

	   В.К.Радева

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации округа по экономической политике, начальник

Управления экономического развития

	Е.А. Воронов

	           Начальник МКУ "Управление жилищной политики администрации округа Муром"

	А.Н.Гребенчук

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	            Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром "Организационное управление"                                                Ю.К.Захарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, УЖП, МКУ "Муниципальный жилищный фонд", отдел цен, финансовое управление, СМИ